[bookmark: JUMP_KOU_1_0][bookmark: JUMP_KOU_2_0]様式第1号（第4条関係）

太子町生涯学習活動団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　太子町教育委員会　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　太子町生涯学習活動団体の登録取扱要綱第4条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。また、団体の名簿の公開を承諾します。

	団　体　名

	活動の内容

	代　表　者
	名　前

	住　所

	連絡先
	電話
	自宅・携帯
	Fax

	会　員　数
	人
	内訳
	町内在住　　　人・町外在住　　　人・在勤在学　　　人

	活動実績
	[bookmark: _GoBack]学習成果の発表　有（　　　　　　　　　　　　　　　　）・　無
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　考

	受付印

　　添付書類
　　　（ 1 ）　団体の活動目的を記載した規約、会則等
　　　（ 2 ）　団体の役員・会員名簿
　　　（ 3 ）　団体の活動・事業計画書
　　　（ 4 ）　団体の予算・決算を明らかにする書類
　　　（ 5 ）　その他（　　　　　　　　　　　　）

　※　この申請書のほかに上記添付書類（（ 2 ）及び（ 5 ）を除く）は、希望者に閲覧させることがありますので、あらかじめご了承ください。

様式第4号（第8条関係）

太子町生涯学習活動団体登録事項変更（解散）届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　太子町教育委員会　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　太子町生涯学習活動団体の登録取扱要綱第8条の規定に基づき、次のとおり変更したので届け出ます。

	変更事項

　　　1　団体名　　　　　　　2　規約　　　　　　　　3　活動内容

　　　4　代表者・住所　　　　5　解散・登録取消

	旧

	新

	備考
	受付印

（団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　会員名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ページ      全体ページ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　／　　　）

	役職名
	名　　前
	住　　　　　所
	電　　話
	備　考

5

10

15

20

　　※講師は会員ではありませんので，この名簿には記入されません。

活動・事業計画書

	実施予定
年 月 日
	事　業　名
	事　　業　　内　　容

収支予算書

1　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　　　　　要

	繰　越　金

	会　　　費

	合　　　計

2　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　　　　　要

	合　　　計

収支決算書

1　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減額
	摘　　　　　　要

	繰　越　金

	会　　　費

	合　　　計

2　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減額
	摘　　　　　　要

	合　　　計